
Администрация  Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.05.2017 г.                     п.ОвсяновскаяДорога                            № 75 

 

О внесении изменений в постановление  администрации сельсовета от 

31.10.2016 №241 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 

адресации или аннулирование адреса» 

 

На основании экспертного заключения Администрации Тамбовской 

области  от 15.05.2017г. №6.5-03/372  на постановление администрации 

Уваровщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области от 

31.10.2016 №241 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 

адресации или аннулирование адреса», в целях приведения нормативно- 

правовых актов в соответствие с действующим законодательством, 

администрация Уваровщинского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.       Внести в постановление администрации сельсовета от  

31.10.2016 №241 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 

адресации или аннулирование адреса» следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Признать утратившими силу: 

3.1. Постановление администрации Уваровщинского сельсовета  от 

24.04.2015 №68 «Об утверждении административного  регламента по 

предоставлению муниципальной услуги на территории Уваровщинского 

сельсовета Кирсановского района «Принятие решения о присвоении адресов 

объектам адресации, изменении, аннулировании адресов или  об отказе в 

принятии такого решения»; 

3.2. Постановление администрации Уваровщинского сельсовета  от 

27.06.2016 №111 «О внесении изменений в постановление администрации 

Уваровщинского сельсовета от 24.03.2015 №68 «Об утверждении 

административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги 

«Принятие  решения о присвоении адресов объектам адресации, изменении, 

анулировании адресов или об отказе в принятии такого решения».»; 

1.2. В приложении к постановлению в административном регламенте 

предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 

адресации или аннулирование адреса»: 

 1.2.1.  В  п. 2.10.4. слова « О государственном кадастре недвижимости»  

заменить словами «О кадастровой деятельности»; 



1.2.2.  В пункте 2.10.8  дату принятия Федерального закона №443-ФЗ  

читать  как «28.12.2013г.»; 

1.2.3. В пункте 2.10.10. наименование Постановления Правительства 

РФ от 22.05.2015 №492 читать как «О составе сведений об адресах, 

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке 

межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

3. Настоящее постановление опубликовать в печатных средствах  

массовой информации «Вестник Уваровщинского сельсовета» и разместить 

на странице Уваровщинского сельсовета официального сайта администрации 

Кирсановского района в сети Интернет 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                    А.А. Кураленя 

 

 

 


